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ETAIPIKO MNMPOODIA

H etaipeia Lordos United Plastics Public Ltd eival o kopu@aio¢ kataokeuao T Kat TpounBguTHS OAOKAN-
PWHEVWV AVCEWV CUCTNHATWY ATTOXETELONG AUUATWY 0TV KUTipo.

H etaipeia Aertoupyei KATw amod moTonolnuévo cuotnua Slaxeiplong moldTNTAG, CUUPWVA LUE TO TTPOTUTIO
CYSENISO9001: 2015 kat epapuolel motomoinpuévo ocuoTnUa TEPIBANOVTIKAG Slaxeiptong cuUpPWvVA P
to mpoturo CYS EN ISO 14001: 2015

LORDOS UPVC SOIL WASTE AND DRAINAGE PIPES SYSTEMS
Ot owARVeC Kal Ta e€0PTAMATA TOU CUCTAMATOC £Xouv TTapaxBei cupewva pe To mpdTumo EN1329

AuToi ot CWARVEG Kal Ta e€0PTAATA XPNOILOTIOIOUVTAL VIO T LETAPOPA KAl ATTOPPIPN OIKIAKWY AUMA-
Twv. Emiong og aywyoug opfpiwv uddtwv Boxng evtog Tou KTipiou.

Ot owAnveg pe Tnv évdelén «B» xpnoipomololvtal péoa ota Ktipla
Ot owAnveg ou @épouv TV €voelén «BD» xpnotyomotlovvTal kal péoa ota KTrpla
Kal Bappévol 0To £€8a@P0og EVTOC TNG KTNPIAKNE KATACKEUNC.

Epapuoyéc owArvwy kat e€aptnudtwyv UPVC mou mapdyovtal cUP@wva e To BS 4514

AuTO 1O TPATUTIO KAAUTITEL UOVO TO HéyeBog 3"/82x3.0 mm
O1 epappoyéc eival idiec pe Tic mapamdvw npodiaypagéc EN 1329
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Epappoyéc cwhrivwy kat eaptnuatwv UPVC mou mapdayovtal cupgwva pe 1o EN 12200

Ot owAnveg kat Ta e€apTrpata mpoopilovtal yia TNV HETAPOoPA Kal amdppipn opfpiwv uddtwv.

XapaKTnploTIKA

- MeydAn ykdpa cwAvwy kat eapTtnHATWY TTOU TTPOCPEPOUV OAOKANPWHEVA CUCTAMATA KAl AUCEIG
- YPnAn avtoxr o€ xnuika kat 6ev ofgidwvovtal.

Y0oTnua cuvdeong

- O1owAnveg ouvdéovtal HETAEL TOUG N YE EAPTAHATA LE YOUUO OTNV TIEPIMTWON TTOTNPLOU 1 UE
OTAyavoToINTIKO OAKTUAIOU 0TV TTEPITITWON HOVQAG

_PLABTICS =

QUALITY CONTROL
LABORATORY ‘

Lerdos
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>QOAHNAZ UPVC CYS EN 1329 / UPVC PIPES CYS EN 1329
MEPIOXH © A = é

KQAIKOX EOGAPMOIH: AIAMETPOX TAXOX MHKOX TYMNOX XYXKEYAXIA BARCODE

mm mm m PcCs
2111043401 B 43 3.0 4 P 5 5290119073834
2111043601 B 43 3.0 6 P 5 5290119073841
2111056401 B 56 3.0 4 P 5 5290119073858
CYSENT329 2111056601 B 56 3.0 6 P 5 5290119073865
2111110401 BD 110 3.2 4 P 5 5290119052891
2111110403 BD 110 3.2 4 S 5 =
2111110601 B 110 3.2 6 P 5 5290119052907
2111160401 B 160 3.2 4 P 5 5290119052914
2111160601 BD 160 32 6 P 5 5290119052921
ATOXETEYZEQN

>OAHNAZ UPVCBS 4514 / UPVC PIPES BS 4514
MEPIOXH O A = é

KQAIKOX EOGAPMOINH: AIAMETPOX TAXOX MHKOX TYMNOX XYXKEYAXIA BARCODE

mm mm m PCs
2112082401 BD 82 3.0 4 P 1 5290119052877
2112082601 BD 82 3.0 6 P 1 5290119052884

BS 4514
AMOXETEYZEQN

2OAHNAZ UPVC CYS EN 12200 / UPVC PIPES CYS EN 12200
@) I = a

KQAIKOX AIAMETPOX MAXOZ MHKOX TYMNOX >YZKEYAXZIA BARCODE

mm mm m pcs
2131050401 50 1.5-1.8 4 S/C 5 5290119051320
2131050601 50 1.5-1.8 6 S/C 5 5290119051313
2131056401* 56 1.5-1.8 4 S/C 5 5290119051320
EN 12200
2131056601* 56 1.5-1.8 6 S/C 5 5290119051337
2131063401 63 1.5-1.8 4 S/C 5 5290119051344
2131063601 63 1.5-1.8 6 S/C 5 5290119051351
2131075401 75 1.5-1.8 4 S/C 5 5290119051368
2131075601 75 1.5-1.8 6 S/C 5 5290119051375
* eKTOG TPOTUTIOV YAPOPOQON
08 L(’(dgl O O.M.A. dev mepAapBaveTal oTIG IO TAVW TIUES




2OAHNAZ UPVC DIN 8062 / UPVC PIPES DIN 8062
% I = 0)

KQAIKOX AIAMETPOX MAXOZ MHKOX TYMNOX >YZKEYAZIA BARCODE

mm mm m pcs
2131110401 110 2.2 4 S/IC 20 5290119051405
2131110601 110 2.2 6 s/C 20 5290119051412
2131125401 125 25 4 s/C 20 5290119051429
DIN 8062
2131125601 125 25 6 s/C 20 5290119051436
2131180601 180 36 6 s/C 20 5290119051474
SDR 51 2131160602 160 32 6 s/C 20 5290119051467
EN 1401
ol 2131200601 200 39 6 s/C 20 5290119051481
2131250601 250 49 6 s/C 20 5290119051498
2131315601 315 6.2 6 s/C 20 5290119051504
2131400601 400 7.9 6 s/C 20 5290119051511

YAPOPOQN

AIAOOPOI QAHNEX UPVC / UPVC VARIOUS PIPES
@) I = a

KQAIKOZ AIAMETPOX MAXOZ MHKOX TYMNOX >YZKEYAXIA BARCODE

mm mm m Pcs
2131100401 100 2.1 4 S/C 20 5290119051382
2131100601 100 2.1 6 S/C 20 5290119051399
2131160401 160 29 4 S/C 20 5290119051443
2131160601 160 29 6 S/C 20 5290119051450
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2OAHNAZ UPVC ANOXTPAITIZHZ DIN 8062 / UPVC DRAINAGE PIPES DIN 8062
% P = a

KQAIKOZ AIAMETPOXZ MAXOx MHKOZX TYNOX SYZKEYAZIA
mm mm m Pcs
2137110601 110 22 6 S/C 1
2137160601* 160 29 6 S/C 1
2137160602 160 3.2 6 S/C 1
DIN 8062
2137200601 200 3.9 6 S/C 1
2137250601 250 49 6 S/C 1
2137315601 315 6.2 6 S/C 1
2137125601 125 2.5 6 S/C 1
O1 owAnveg eAéyxovtal oup@wva pe ta mpdtuma DIN 8061/8062
* EKTOC IPOTUTIOU The pipes are tested according to DIN 8061/8062 standards
CODE PER 3 X 88mm AlaueTPIKA
Diametrically
=5 ek &nl = T zi
& & & ¢ LI d & & b 4 & &
i
[
[
i
D
300 75| 75| 75|75 75| 75]| 75| 75| 75| 75
4m/6m
Emmhiéov ypémon yo tpomanpe €1,03 avd coinqva.
Extra charge for perforation €1,03 per pipe.
PERFORATION
10 / Lerdos
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2OAHNAX UPVC AIATPHXEQN DIN 8062 / UPVC WELL CASING PIPES DIN 8062
% I = 0)

KQAIKOZ AIAMETPOX MAXOX MHKOX TYNOX 2YZKEYAZIA BARCODE
mm mm m pcs
2138160601 160 3.2 6 S/C 1 5290119070178
2138180601 180 3.6 6 S/C 1 5290119070185
2139160604 160 3.2 6 S/C 1 5290119070215
DIN 8062
2139180602 180 3.6 6 S/C 1 5290119070222
O1 owAnveg eAéyxovtatl cUpYwva pe ta poturia DIN 8061/8062
The pipes are tested according to DIN 8061/8062 standards
TYPE THO 2 X @22.5mm AIQUETPIKA 4 x 28mm AlQuUETPIKA
Diametrically / Diametrically
~— | | | 1 | | |
—n o m { I= IT IT I
J i i i \| i i i i i
il
| | ! | | |
i
P
> =
300 110 ! 150 ! 150 ! ! 150 ! 150 ! 150 !
6m
TYPE THOK 2 X 822.5mm AIQUETPIKA
/ Diametrically
q/ L
| i !
- - — - . ® - - = - = = = e S T P
il
P
Vo
300
6m
AIATPHZEQON
O O.M.A. ev mep\apBAVETAL OTIG TTIO TIAVW TIHES L(!rdOI
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AIAXTAZEIX NMOTHPIOY / DIMENSIONS OF SOCKETS FOR SOLVENT CEMENTING

/
| 74
|
|
|
| °
I
|
I
|
I
p\%
L L
2 2
L
@ @ =
| G—
ONOMASTIKH AIAMETPOS MEZH ONOMAXTIKH AIAMETPOS EAAXIZTO MHKOZ
mm dmin-mm dmax-mm L-mm
12 12.1 12.3 12.0
16 16.1 16.3 14.0
20 20.1 203 16.0
25 25.1 253 18.5
32 321 323 220
40 40.1 40.3 26.0
50 50.1 50.3 31.0
63 63.1 63.3 375
75 75.1 753 435
90 90.1 90.3 51.0
110 110.1 1104 61.0
125 125.1 1254 68.5
140 140.2 140.5 76.0
160 160.2 160.5 86.0
180 180.2 180.6 96.0
200 200.2 200.6 106.0
225 2253 225.7 1185
250 250.3 250.8 131.0
315 3154 316.0 163.5
400 4004 401.2 206.0
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AIAYXTAZEIX MOYOQAZ / DIMENSIONS OF SOCKETS FOR SEALING RING JOINTS
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© © =
ONOMAXTIKH AIAMETPOX MEXH ONOMAXTIKH AIAMETPOX EAAXIZTO MHKOX
mm dmin-mm L-mm
50 50.3 86
63 634 90
75 754 94
90 90.4 97
110 110.5 104
125 1255 108
140 140.6 112
160 160.6 119
180 180.7 124
200 200.7 129
225 2258 136
250 250.9 143
280 281.0 152
315 3154 160

Lerdos
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E¢aptiuata UPVC




TAMMOZXZ UPVC ME MAZO / UPVC THREADED END PLUG

@) 0)

KQAIKOZ AIAMETPOZ YAIKO >YXKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2331030631 63 UPVC 1 5290119059159
2331030751 75 UPVC 1 5290119059166
2331031251 125 UPVC 1 5290119059173
2331032001 200 UPVC 1 5290119064214
2331033151 315 UPVC 1 5290119064238
YAPOPPOQON

ENQ>H UPVC/ UPVC COUPLER

KQAIKOZ AIAMETPOZ YAIKO 2YZKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2331020501 50 UPVC 1 5290119051993
2331020631 63 UPVC 1 5290119052006
2331020751 75 UPVC 1 5290119052013
2331021001 100 UPVC 1 5290119072509
2331021251 125 UPVC 1 5290119068908
2331022001 200 UPVC 1 5290119068915
YAPOPPOQN

NAIMOZ UPVC 45° / UPVC BEND 45°

) )

KQAIKOZ AIAMETPOX TYNOX YAIKO >YZKEYAZIA BARCODE
& . mm pcs
2331710501 50 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052020
2331710631 63 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052037
2331710751 75 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052044
2331711001 100 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052051
2331711251 125 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052068
2331712001 200 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052075
2331712501 250 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052082
2331713151 315 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119064030
YAPOPPOQON

Lerdos
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NAIMOZ UPVC 45° APZ./©HA./ UPVC BEND 45° MALE/FEMALE

KQAIKOZ

2331710632
2331710752
2331711002
2331711103
2331711252
2331712002

@)

mm

63
75
100
110
125
200

AIAMETPOX

TYNOX

MALE/FEMALE
MALE/FEMALE
MALE/FEMALE
MALE/FEMALE
MALE/FEMALE
MALE/FEMALE

YAIKO

UPVC
UPVC
UPVC
UPVC
UPVC
UPVC

)

YYZKEYAZIA

pcs

1
1

BARCODE

5290119052099
5290119052105
5290119071311
5290119069806
5290119009116
5290119007624

YAPOPPOQON

KQAIKOX

2331010501
2331010631

2331010751
2331011001
2331011251

2331012001
2331012501
2331013151

©

AIAMETPOX

mm

50
63
75
100
125
200
250
315

o

87°
92.5°
92.5°
87°
87°
87°
87°
87°

NAIMOZ UPVC 87°-92.5° / UPVC BEND 87°-92.5°

EIAOX

FEMALE/FEMALE
FEMALE/FEMALE
FEMALE/FEMALE
FEMALE/FEMALE
FEMALE/FEMALE
FEMALE/FEMALE
FEMALE/FEMALE
FEMALE/FEMALE

YAIKO

UPVC
UPVC
UPVC
UPVC
UPVC
UPVC
UPVC
UPVvC

SYZKEYAXIA

pcs

BARCODE

5290119051900
5290119051917
5290119051924
5290119051931
5290119051948
5290119051955
5290119051962
5290119064047

YAPOPPOQN

KQAIKOX

2331000502
2331000631

2331000751
2331011002
2331001101

2331001251
2331001601
2331012002

@)

AIAMETPOX

mm

50
63
75
100
110
125
160
200

[

90°
90°
90°
87°
90°
90°
90°
87°

EIAOX

MALE/FEMALE
MALE/FEMALE
MALE/FEMALE
MALE/FEMALE
MALE/FEMALE
MALE/FEMALE
MALE/FEMALE
MALE/FEMALE

NAIMOX UPVC 87°-90° APZ./©HA. / UPVC BEND 87°-90° MALE/FEMALE

YAIKO

UPVC
UPVC
UPVC
UPVC
UPVC
UPVC
UPVC
UPVC

YYXKEYAZIA

pcs

1
1

BARCODE

5290119051979
5290119069783
5290119069790
5290119007600
5290119051986
5290119069813
5290119064054
5290119007617

YAPOPPOQN

Lerdos

PLASTICS
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AIAKAAAQTHX UPVC 45° / UPVC BRANCH 45°

@) 0

KQAIKOZ AIAMETPOZ EIAOX YAIKO >YXKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2331240501 50 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119008249
2331240631 63 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052310
2331240751 75 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052327
2331241251 125 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052334
2331242001 200 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052341
2331242501 250 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052358
YAPOPPOQN

TAO® UPVC45°/ UPVC TEE EQUAL 45°

KQAIKOxZ AIAMETPOX YAIKO 2YZKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2331240631 63 UPVC 1 5290119052310
2331240751 75 UPVC 1 5290119052327
YAPOPPOQON

TA® UPVC 87°-92.5°/ UPVC TEE EQUAL 87°-92.5°

©) )

KQAIKOZ AIAMETPOX  ° EIAOX YAIKO  XYZKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2331050501 50 87° FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052181
2331050631 63 92.5° FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052198
2331050751 75 92.5° FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052204
2331051001 100 87° FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052211
2331051101 110 90° FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052174
2331051251 125 87° FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052228
2331052001 200 87° FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052235
2331052501 250 87° FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052242
2331053151 315 87° FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119064115
2331050752 75 92.5° MALE/FEMALE UPVC 1 5290119007631
YAPOPPOQN

Lerdos
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METAMNTQ>H UPVC / REDUCER UPVC

%) )

KQAIKOX AIAMETPOX EIAOX YAIKO  XYZKEYAZIA BARCODE
mm pcs

2331046351 63x50 FEMALE/FEMALE UPVC 1 =

2331047551 75x50 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052136
2331047561 75x63 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119071175
2331041102 110x63 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119008577
2331041101 110x75 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052150
2331041251 125x110 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119064177
2331041601 160x125 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119007143
2331042001 200x160 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119052167
2331042501 250x200 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119064184
2331043151 315x250 FEMALE/FEMALE UPVC 1 5290119064191

YAPOPPOQON

FPAAEAA EZAEPIXMOY /VENTILATION GRILL ROUND

@) 0

KQAIKOZ AIAMETPOX XPOMA YAIKO YYZKEYAZIA BARCODE
P mm pcs
;‘ E 2331360631 63 FKPIZO POLYPROPYLENE 30 5290119052266
V 2331360751 75 FKPIZO POLYPROPYLENE 20 5290119052273
2331360632 63 AXIMPO POLYPROPYLENE 30 5290119052297
2331360752 75 AXMPO POLYPROPYLENE 20 5290119052303
2331360562 56 AXIPO POLYPROPYLENE 40 5290119052280
2331360561 56 FKPIZO POLYPROPYLENE 40 5290119052259
YAPOPPOQN

FPAAEAA EZAEPIXMOQOY /VENTILATION GRILL SQUARE

@) )

KQAIKOX AIAMETPOZ XPOMA YAIKO 2YZKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2331361501 150x150x4" AZTMPO UPVC 1 5290119064153
YAPOPPOQN

18 / Lordos
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TAMNMNOX ME NMAXO UPVCEN 1329 & BS 4514 / UPVC END PLUG ACCESS

EN 1329 &BS 4514

EN 1329
BS 4514

KQAIKOZ

2319030431
2319030561
2312030821
2311031101
2311031601

©
AIAMETPOX MPOTYTIO

mm

43 -

56 -

82 BS 4514
110 EN 1329
160 EN 1329

YAIKO

UPVC
UPVC
UPVC
UPVC
UPVC

8

>YXKEYAZIA

pcs
1

15
100

BARCODE

5290119052945
5290119052938
5290119053195
5290119053201
5290119053218

AMOXETEYZEQN

ENQ>H UPVCEN 1329 & BS 4514 / UPVC COUPLER EN 1329 & BS 4514

EN 1329
BS 4514

KQAIKOZ

2319020431
2311020561
2312020821
2311021101
2311021601
2311021602

©
AIAMETPOS MPOTYMO

mm

43 -

56 EN 1329
82 BS4514
110 EN 1329
160 EN 1329
160 EN 1329

YAIKO

UPVC
UPVC
UPVC
UPVC
UPVC
UPVC

a

2YZKEYAZIA

pcs
15

10
1
40
1
1

BARCODE

5290119053003
5290119052990
5290119053270
5290119053287
5290119053294

ATMNOXETEYZEQN

ENQ>H NINTHPA AAXTIXO UPVC/ UPVC COUPLER FOR BASIN

KQAIKOZ

2319020433
2319020561

2319020501

©

AIAMETPOX

mm
43

50

56

YAIKO

NBR
NBR

NBR

SYZKEYAZIA

pcs
1

1

1

BARCODE

5290119053027
5290119053034

5290119053010

AMNOXETEYZEQN

KATMEAO EZAEPIZMOY UPVC/UPVC VENT COWL

KQAIKOX

2319260561
2319260821

2319261101

©

AIAMETPOX

mm
56

82

110

YAIKO

UPVC
UPVC

UPVC

>YZKEYAZIA

pcs
1

1

1

BARCODE

5290119053065
5290119053331

5290119053348

ATMNOXETEYZEQN

O O.MN.A. dev mepAapBAveTat oTIG THO TAVW TIUES
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E=MANXION UPVC/ UPVC EXPANSION UNIT

@) )

KQAIKOX AIAMETPOX YAIKO 2YZKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2331990821 82 UPVC 1 5290119064245
2331991102 110 UPVC 1 5290119064252
ATOXETEYZEQN

NAIMOX UPVC 45°-92.5° / UPVC BEND 45°- 92.5°

@) 0

KQAIKOX  AIAMETPOXZ ° EIAOX MPOTYTIO YAIKO XYXKEYAXIA  BARCODE
mm pcs

2319710431 43 45° = UPVC UPVC 15 5290119053058
2311710561 56 45° = UPVC UPVC 15 5290119053041
2312710821 82 45° = UPVC UPVC 90 5290119053300
2311711101 110 45° = UPVC UPVC 40 5290119053317
2311711601 160 45° = UPVC UPVC 1 5290119053324
2319010431 43 92.5° = UPVC UPVC 10 5290119052976
2311010561 56 92.5° = UPVC UPVC 160 5290119052969
2312010821 82 92.5° = UPVC UPVC 25 5290119053225
2311011101 110 92.5° = UPVC UPVC 18 5290119053232
2311001601 160 90° = UPVC UPVC 1 5290119053249
2319010561 56 92.5° = UPVC UPVC 1 5290119071076
2311000561 56 90° SHORT UPVC UPVC 140 5290119052983
2312000822 82 90° SHORT UPVC UPVC 1 5290119053256
2311001102 110 920° SHORT UPVC UPVC 24 5290119053263
2319710561 56 45° MALE/FEMALE UPVC UPVC 1 5290119009048
2311011601 160 87°  FEMALE/FEMALE  UPVC UPVC 1 =

2311711602 160 45°  FEMALE/FEMALE  UPVC UPVC 1 =

ATIOXETEYZEQN

20 /| Lordos
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METAMNTQXH UPVCEN 1329 & BS 4514 / UPVC REDUCER EN 1329 & BS 4514

) 0

KQAIKOX AIAMETPOX NPOTYTNO YAIKO 2YZKEYAZIA BARCODE
mm pcs

2319045641 56x43 = UPVC 200 5290119053072
2311048251 82x56 EN 1329 UPVC 10 5290119053362
2311041101 110x56 EN 1329 UPVC 5 5290119053379

EN 1329

BS 4514 2311041103 110x82 EN 1329 UPVC 1 5290119053386
2311041601 160x110 EN 1329 UPVC 1 5290119053393
2311041602 160x110 EN 1329 UPVC 1 -

ATNOXETEYZEQN

>TAPTEP ©HAYKO UPVC / UPVC ADAPTOR THREADED FEMALE

@) a

KQAIKOZ AIAMETPOX YAIKO 2YZKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2319085621 56 UPVC 300 5290119053089
2319085622 56 UPVC 25 5290119053096
2319084321 43 UPVC 150 5290119053102
AMOXETEYZEQN

>TAPTEP APXENIKO UPVC / UPVC ADAPTOR THREADED MALE

@) )

KQAIKOZ AIAMETPOZ YAIKO 2YZKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2319085623 56 UPVC 300 5290119053119
2319084322 43 UPVC 150 5290119053126
ATIOXETEYZEQN
O O.N.A. Sev mepNapBAVETAL OTIG TTIO TTAVW TIHEG Lg{qg’ 2 1




TA® 87°-92.5° UPVCEN 1329 & BS 4514 / UPVC TEE EQUAL 87°-92.5° EN 1329 & BS 4514

) 0

KQAIKOZ AIAMETPOZ ° MNPOTYTIO YAIKO  ZYZKEYAZIA BARCODE
mm pcs

2319050431 43x43x43 92.5° EN 1329 UPVC 180 5290119053140
2311050561 56x56x56 92.5° EN 1329 UPVC 75 5290119053133
2312050821 82x82x82 92.5° BS 4514 UPVC 20 5290119053447

52‘153122 2311051101 110x110x110 92.5° EN 1329 UPVC 12 5290119053454
2311051601 160x160x160 90° EN 1329 UPVC 1 5290119053461
2311051603 160x160x160 87° EN 1329 UPVC 1 =

ATIOXETEYZEQN

TA® METAMTQTIKO 90° UPVC BS EN 1329 & BS 4514 / UPVC TEE REDUCING 90°

BSEN 1329 & BS 4514 ©) é
KQAIKOX AIAMETPOX MPOTYTIO YAIKO >YZKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2312058251 82x56x82 BS 4514 UPVC 1 5290119053409
2312050822 82 BS 4514 UPVC 10 5290119007402
2312051101 110x56x110 BS 4514 UPVC 1 5290119053416
EE ‘:53122 2312051102 110x82x110 BS 4514 UPVC 1 5290119053423
2311051602 160x110x160 EN 1329 UPVC 1 5290119053430
AMOXETEYZEQN

2TAYPOZX 92.5° UPVCEN 1329 & BS 4514 / UPVC CROSS 92.5° EN 1329 & BS 4514

©) 0

KQAIKOX AIAMETPOXZ MPOTYNO YAIKO >YZKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2319250431 43 - UPVC 1 5290119075616
2319250561 56 - UPVC 1 5290119053157
2312250821 82 BS 4514 UPVC 1 5290119053478
EN 1329
BS 4514 2311251101 110 EN 1329 UPVC 1 5290119053485
2311251601 160 EN 1329 UPVC 1 =
AMNOXETEYXZEQN
2 2 Lg(qgl O O.M.A. Sev mepINAPBAVETAL OTIG TTIO TIAVW TIHES




TA® 45° UPVCEN 1329 & BS 4514 / UPVC BRANCH 45° EN 1329 &BS 4514

@) 0

KQAIKOZ AIAMETPOZ MPOTYTIO YAIKO SYZKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2319240431 43 = UPVC 150 5290119053171
2319240561 56 = UPVC 75 5290119053164
2312240821 82 BS 4514 UPVC 1 5290119053492
Eg ‘153122 2311241101 110 EN 1329 UPVC 11 5290119053508
2311241102 110 EN 1329 UPVC 1 5290119064160
2311241602 160 EN 1329 UPVC 1 5290119053515
2311241601 160 EN 1329 UPVC 1 =
2311241603 160 EN 1329 UPVC 1 =
ATNOXETEYZEQN

TAO® APX./OHA. 92.5° UPVCEN 1329 / UPVC TEE MALE/FEMALE 92.5° EN 1329

@) a

KQAIKOX AIAMETPOX MNPOTYNO YAIKO 2YZKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2311051102 110 EN 1329 UPVC 12 5290119072363
EN 1329
ATOXETEYZEQN

TA® KONTO 90° UPVCEN 1329 / UPVC TEE EQUAL SHORT 90° EN 1329

%) 0

KQAIKOX AIAMETPOX MPOTYTO YAIKO >YZKEYAZIA BARCODE
mm pcs
2312050822 82 BS 4514 UPVC 1 5290119007402
2311051103 110 EN 1329 UPVC 1 5290119064078
EN 1329
BS 4514
ATOXETEYZEQN

O D.M.A. Sev mepN\apBAveTaL OTIC TTIO TIAVW TIUES
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2YZTHMA ATNOXTPAITIZHX DRAINAGE CHANNEL KIT 3M 100X100MM

— )

MHKOX >YXKEYAZIA BARCODE

KQAIKOZ

mm m pcs

W 2331991003 100x100 3 3 5290119007488

NMAKETO E=ZOMNAIZMOY

mA TIAKETO
Siaoraoeig Kifwriou nahéra eEaprApara s?::ﬁmp o
LxHxP cm n. aywyog PP axapa A Kepahng €
100x40x12 20 n.3 n.3 n.2 28,35
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MIXTONOIHTIKA / CERTIFICATES

LORDHAS LINITED PLASTICS PUBLIC LTD

C N B0 140092011
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- H Lordos United Plastics Public Ltd, péoa ota maiota tng ToNTIKAG TNG YA CUVEXT BENTIWON TwV TIPOIGVTWY TNG KAt ApBAVOVTAG UMTOWIV TIG TPOTTOTTOICELS TTOU YiVOVTAl OTa TIPGTUTTA KAl
TIG eEENIEEIC OTOV TOPED TWV TIPWTWV LAWY, SIATNPEi To SIKAiWwIA v TPOTTIOTTOIROEL LEPIKA 1 OAA TA TIPOIOVTA TNG, TTOU TIAPoUcIAlovTal OTOV KATAAOYO auTd, Xwpig mponyoupevn eidomoinon.
- O katéhoyog autdg anotehei idloktnoia tng Lordos United Plastics Public Ltd, kai amayopeletal n avitypar), avamopaywyr), TPomoroinan, SnUocieuon, avaptnon Pépoug

1} GAOU TOU KATAAGYOU, XWIG TNV Tiponyoupevn éyypagn ddetag Tng Lordos United Plastics Public Ltd, kKaBwg mapéxetat povo yia EVNHEPWTIKOUG KAl EKTTAISEUTIKOUG OKOTTIOUG.
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1SO 9001 1SO 14001

I Sewerage & Drainage Systems
Electrical Systems
Plumbing Systems
Irrigation & Domestic Applications Systems
Construction Profiles
Pressure Pipes
Discharge Systems: Low Noise

Discharge Systems

Lordors

PLASTICS
‘Onou Kotrageig!

CUSTOMER SERVICE & SUPPORT 77 77 75 57

LORDOS UNITED PLASTICS PUBLIC LTD

KENTPIKA TPAGEIA

086¢ Emunbéwg, A'Blopny. Meploxri Agpeoov, 3056 Aepeode, Kumpog Tay. Qup. 51358, 3504 Aepecdc, Kumpog
TnA.: +357 25 885555 ®ag: +357 25 885588

AMOGHKH AEYKQZXIAY
TnA.: +357 25885555 ®af: +357 22 878948

email: lordos@lordosplastics.com
www.lordosplastics.com



